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REGIONE LAZIO

COMUNE DI AMATRICE

PROGETTO ESECUTIVO DELLE OOUUPP RELATIVE

ALLA REALIZZAZIONE DI UNO SPAZIO DESTINATO AD

ATTIVITA' COMMERCIALI

AREA 7 - COTRAL

PRESIDENZA DEL

CONSIGLIO DEI MINISTRI

DIPARTIMENTO

PROTEZIONE CIVILE

Ing. LEONARDO GATTI

PLANIMETRIA DELL'ATTACCO A TERRA - scala 1:200 PLANIMETRIA DEL PIANO PRIMO - scala 1:200 PLANIMETRIA SISTEMAZIONI ESTERNE, VIABILITA' ED OPERE A VERDE - scala 1:200

SEZIONE A-A' - scala 1:200

SEZIONE B-B' - scala 1:200

NORD

PLANIMETRIA CATASTALE

SCHEMA FUNZIONALE  - METRATURA ATTIVITA' COMMERCIALI

NORD

1. 
90 mq

2.
90 mq

5.
30 mq

6.
 60 mq

7.
60 mq

8.
30 mq

9.
60 mq

10.
30 mq

11.
60 mq

12.
30 mq

13.
45 mq

14.
 30 mq

16.
90 mq

17.
 75 mq

18.
 60 mq

19. 30 mq

23.
 60 mq

24.
60 mq

26.
105 mq

27.
240 mq

28.
150 mq
90 mq esterni

4.
 45 mq

15.
60 mq

3.
 30 mq

21.
105 mq

22.
45 mq

25.
 90 mq

30.
 45 mq

32.
60 mq

31.
 60 mq 33.

 90 mq

34.
 45 mq

35.
90 mq 36.

30 mq

37.
45 mq

39.
 30 mq42.

30 mq

43.
30 mq

44.
30 mq

47.
30 mq

40.
30 mq

51.
30 mq

52.
30 mq

53.
 30 mq

54.
45 mq

28.ESPOSIZIONE
ESTERNA

spazi comuni
30 mq

BLOCCO
WC

30 mq

BLOCCO
WC

30 mq

29.
30 mq

49.
30 mq
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2
,
0
0

MONTACARICHI/

ASCENSORE

MURETTO IN C. A. CON RECINZIONE

MARCIAPIEDE IN MASSELLI SU PLATEA

(DETTAGLIO 5)

MARCIAPIEDE IN MASSELLI SU PLATEA

CON RECINZIONE

(DETTAGLIO 1)

SCALA ALLA MARINARA

PARCHEGGI IN GRIGLIATO DRENANTE

(DETTAGLIO 3)

VIALETTI PEDONALI IN

MASSELLI

(DETTAGLIO 4)

PANCHINA IN GHISA E LEGNO

(DETTAGLIO 6)

+3.00

MONTACARICHI/

ASCENSORE

CANCELLO AUTOMATICO

SCORREVOLE

(DETTAGLI 7-8)

MURETTO IN C. A. CON RECINZIONE

SU TERRENO STABILIZZATO

(DETTAGLIO 9)

PANCHINA IN GHISA E LEGNO

(DETTAGLIO 6)

55.
 30 mq

VINCOLO CIMITERIALE

6

1

,

0

0

6

5

,

0

0

7

5

,

0

0

VINCOLO CIMITERIALESCALA ALLA MARINARA

SCALA ALLA MARINARA

TAV_

EG_02

NORD

N.B.: TUTTE LE STRUTTURE IN ELEVAZIONE, IVI

COMPRESI I MODULI PREFABBRICATI, NON SONO

OGGETTO DEL PRESENTE APPALTO MA SONO DELLE

LINEE GUIDA PER LO SVILUPPO DEL PROGETTO

ESECUTIVO


